
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

P O Z V Á N K A
na 19. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice
konané dne 13. 5. 2020 v sálku staré školy od 18:00 hod.

PROGRAM:

1. Zahájení zasedání zastupitelstva

2. Stanovení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele

3. Schválení programu

4. Kontrola usnesení, zpráva o činnosti

5. Rozpočtové opatření č. 2/2020

6. Smlouva o zprostředkování - Zajištění nákupu zemního plynu na komoditní
burze na rok 2022 pro obec Pňovice

7. Smlouva o zprostředkování - Zajištění nákupu silové elektřiny na komoditní
burze na rok 2021 a 2022 pro obec Pňovice

8. ČEZ Distribuce, a. s. Děčín - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-8017717/VB/001 Pňovice p. 125/4 -
připojení kNN, vNN

9. Rozpočtové opatření č. 3/2020

10. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Pňovice a výsledek hospodaření za rok 2019

11. ZŠ a MŠ Pňovice - žádost o převedení výsledku hospodaření za rok 2019

12. Sdružení EDUKOL, z.s. - Smlouva o partnerství - realizace projektu "Podpora
zaměstnanosti na Litovelsku", r.č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014279

13. Darovací smlouva - příspěvek při narození dítěte

14. Darovací smlouva - příspěvek při narození dítěte

15. Darovací smlouva - příspěvek při narození dítěte

16. Darovací smlouva - příspěvek při narození dítěte

17. Prominutí plateb nájemného nájemcům nebytových prostor domu čp. 187
(dům služeb) za období od 1. března do 31. května 2020

18. Komise pro výběr nabídky veřejné zakázky "Zvýšení energetické efektivity a
zlepšení vnitřního prostředí v budově ZŠ a MŠ, Pňovice"

19. Různé, diskuse



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

20. Závěr

Vyvěšeno:
Sejmuto:

Radovan Štábl
starosta


